

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่แสลป หมู่ที่ ๑๙ ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ (ทางลงศูนย์พัฒนาสังคม) ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๙๐.๐๐ ตารางเมตร) จุดที่ ๒ (เส้นทางการเกษตร) ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๒๐.๐๐ เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๖๖๐.๐๐ ตารางเมตร)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่แสลป

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท

(-ห้าแสนบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

๖.๑ นายจำนอง ปองดอง ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวพัญติกาญจน์ จันทร์สมบัติ กรรมการ

๖.๓ นายนิธิศ อุ๋นชัย กรรมการ



แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.6

แผ่นที่ 1 / 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่สลับ หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	จุดที่ 1 (ทางลงศูนย์พัฒนาสังคม) บ้านแม่สลับ หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย		
ปริมาณงาน	จุดที่ 2 (เส้นทางเกษตร) บ้านแม่สลับ หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 30.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 90.00 ตารางเมตร) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 220.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 660.00 ตารางเมตร)		
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น		
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน 6 แผ่น		
คำนวณราคากลาง	คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๒๑๑ /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 22 ธ.ค. 2๕๖๐ หน่วย : บาท		

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานทาง	64,816.06	
2	กลุ่มงานทาง	436,439.46	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย		
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	501,255.52	
	ราคากลาง	500,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)		-(ห้าแสนบาทถ้วน)-

ลงชื่อ  กรรมการ ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายนิธิต อุนชัย) กรรมการ (นายจำนอง ปองตอง) ประธานกรรมการ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่สแลป หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 30.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 90.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 (ทางลงศูนย์พัฒนาสังคม) บ้านแม่สแลป หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการตามคำสั่งการบริการส่วนตำบลสลองใน เลขที่ 199 /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 22 ธ.ค. 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	46,893.40	1.3822	64,816.06	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			64,816.06	

ลงชื่อ 

กรรมการ

(นายนิธิต อุ๋นชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ 

กรรมการ

(นางสาวพัฏฐิภาญจน์ จันทร์สมบัติ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ

(นายจันทอง ป่องตอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1 / 2

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น




ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่สลับ หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 30.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 90.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 (ทางศูนย์พัฒนาสังคม) บ้านแม่สลับ หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 199 /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12 2 5.0. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต								
-	งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทาง (ขนาดเบ)	90.00	ตร.ม	-	-	1.71	153.90	153.90	
-	งานทรายรองพื้นถนน	2.00	ลบ.ม	633.00	1,266.00	-	-	1,266.00	
	งานคอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.)	14.00	ลบ.ม						
-	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	94.00	ถุง	147.00	13,818.00	-	-	13,818.00	
-	ทรายหยาบ	8.00	ลบ.ม	703.00	5,624.00	-	-	5,624.00	
-	หิน	14.00	ลบ.ม	983.00	13,762.00	-	-	13,762.00	
-	Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม. #	90.00	ตร.ม	30.00	2,700.00	5.00	450.00	3,150.00	
-	งานเหล็กเสริม	0.03	ตัน	-	-	3,300.00	99.00	99.00	
-	เหล็กเส้น RB Ø 15 มม.	2.00	เส้น	300.00	600.00	-	-	600.00	
-	เหล็กเส้น DB Ø 16 มม.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
				ยอดยกไป			702.90	38,472.90	
ลงชื่อ		ลงชื่อ		กรรมาการ	กรรมาการ	ลงชื่อ		ประธานกรรมการ	
	(นายนิธิศ อุ่นชัย)		(นางสาวพัญญูทิพย์ จันทร์สมบัติ)				(นายจันทอง บองตอง)		
	นายช่างโยธาชำนาญงาน		นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ				ผู้อำนวยการกองช่าง		

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่สลอง หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 30.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 90.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 (ทางหลวงชนบทสาย 1) บ้านแม่สลอง หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 4997 /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				37,770.00		702.90	38,472.90	
-	ไม้แบบ ขนาด 1"x6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	3.00	ลบ.พ	589.00	1,767.00	-	-	1,767.00	
-	ไม้แบบ ขนาด 1½" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	1.75	ลบ.พ	570.00	997.50	-	-	997.50	
-	ตะปูตอกคละขนาด	5.00	กก.	56.00	280.00	-	-	280.00	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
2	ค่าแรงงานผิวทางคอนกรีต								
-	ค่าผสมคอนกรีต	14.00	ลบ.ม	-	-	183.00	2,562.00	2,562.00	
-	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ซ้ำ	60.00	เมตร	-	-	22.00	1,320.00	1,320.00	
-	ค่าปูผิวคอนกรีต	90.00	ตร.ม	-	-	12.00	1,080.00	1,080.00	
-	ค่ารอยต่อคิอินกรีตและหยอดยาง	18.00	เมตร	-	-	23.00	414.00	414.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและราคาค่าแรงงาน				40,814.50		6,078.90	46,893.40	

ลงชื่อ

กรรมาการ

ลงชื่อ

กรรมาการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมาการ

(นายนิวัติ อุ่นชัย)

(นางสาวพัญญิตาญจน์ จันทร์สมบัติ)

(นายจำนงค์ ปองตอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสลอนใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่สลอป หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลอนใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 220.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 660.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 2 (เส้นทางกษेत्र) บ้านแม่สลอป หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลอนใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสลอนใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการตามคำสั่งการบริการส่วนตำบลสลอนใน เลขที่ 1997 /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 122 5.11.2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	315,757.10	1.3822	436,439.46	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				436,439.46	

ลงชื่อ 

กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายนิธิต อุ่นชัย)

(นางสาวพัญติกาญจน์ จันทร์สมบัติ)

(นายจันทอง ปองตอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1 / 2

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่สลอง หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย



ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 220.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 660.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 2 (เส้นทางทางเกษตร) บ้านแม่สลอง หมู่ที่ 19 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ท.1-01 ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการตามคำสั่งการบริการส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 199 /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12 2 560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต								
	- งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทาง (ขนาดเบา)	660.00	ตร.ม	-	-	1.71	1,128.60	1,128.60	
	- งานทรายรองพื้นถนน	12.00	ลบ.ม	633.00	7,596.00	-	-	7,596.00	
	งานคอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.)	99.00	ลบ.ม						
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	665.00	ถุง	147.00	97,755.00	-	-	97,755.00	
	- ทรายหยาบ	59.00	ลบ.ม	703.00	41,477.00	-	-	41,477.00	
	- หิน	99.00	ลบ.ม	983.00	97,317.00	-	-	97,317.00	
	- Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม. #	660.00	ตร.ม	30.00	19,800.00	5.00	3,300.00	23,100.00	
	- งานเหล็กเสริม	0.16	ตัน	-	-	3,300.00	528.00	528.00	
	- เหล็กเส้น RB Ø 15 มม.	12.00	เส้น	300.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- เหล็กเส้น DB Ø 16 มม.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
ลงชื่อ				ยอดยกไป				4,956.60	
				267,545.00				272,501.60	

ลงชื่อ  กรรมการ กรมการ ลงชื่อ  กรรมการ กรมการ

(นายนิธิต อุ่นชัย) (นายจำนอง ปองตอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ผู้อำนวยการกองช่าง

กำกับพัฒนาชุมชนชำนาญกา

ประธานกรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2 / 2

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 220.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 660.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 2 (เส้นทางเกษตร) บ้านแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการตามคำสั่งการบริการส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 1097 /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12 2 5.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา			267,545.00			4,956.60	272,501.60	
-	ไม้แบบ ขนาด 1"x6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	5.00	ลบ.พ	589.00	2,945.00	-	-	2,945.00	
-	ไม้แบบ ขนาด 1½ "x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	1.75	ลบ.พ	570.00	997.50	-	-	997.50	
-	ตะปูตอกคละขนาด	10.00	กก.	56.00	560.00	-	-	560.00	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
2	ค่าแรงงานผิวทางคอนกรีต								
-	ค่าผสมคอนกรีต	99.00	ลบ.ม	-	-	183.00	18,117.00	18,117.00	
-	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ซ้ำง	440.00	เมตร	-	-	22.00	9,680.00	9,680.00	
-	ค่าผิวคอนกรีต	660.00	ตร.ม	-	-	12.00	7,920.00	7,920.00	
-	ค่ารอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	132.00	เมตร	-	-	23.00	3,036.00	3,036.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและราคาค่าแรงงาน			272,047.50			43,709.60	315,757.10	

ลงชื่อ

กรรมาการ

ลงชื่อ

กรรมาการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายนิธิศ อุ่นชัย)

(นางสาวพัญญิตีกาญจน์ จันทร์สมบัติ)

(นายจำนอง ปองตอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ผู้อำนวยการกองช่าง